年  月  日

館林市長 様

                 納税義務者  住所

                        氏名

電話番号

市民税・県民税減免申請書

館林市税条例第４３条第２項の規定により市民税・県民税の減免を受けたいので次の

とおり申請します。

年  度

地 区 番 号  お問合せ番号

税

額

及

び

納

期

限

期 別 税 額 納 期 限 備 考

第１期

第２期

第３期

第４期

計

減 免 を 受 け よ う と す る 事 由

摘  要